Estado do Para
CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU

Poder Legislativo
Avenida Coronel Tancredo n°. 670 — Centro — CEP 68380-000 — Sao Felix do Xingu — Para
camaraxingu@bol.com.br — 94 3435-1191/ 1602 / 1644

Unidade de Controle Interno

PORTARIA N° 081/2023-CMSFX.
Camara Mun de S&o Félix do Xingu

CNPJ: 03.704.171/0001-80 DISPOE SOBRE VIAGEM A SERVIGCO
o B Do DE VEREADOR E DA OUTRAS
umel PROVIDENCIAS.
B 1/ _,2 /Wg

O éresidente da Camara Municipal de Sdo Félix do Xingu, Estado do

Para, no uso das atribuicdes legais, considerando o parégrafo unico do art. 58, da
Lei Complementar n° 63/2012 (RJU), em consonancia com a Resolugédo de n°
001/2010, de 06 de abril de 2010.

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar viagem a servico o servidor/agente politico Bibiano
Barbosa de Miranda Neto, portador do CPF n° 338.411.362-49, para participar de
reunido no Gabinete da Deputada Federal: RENILCE NICODEMOS-MDB/PA; no
ITERPA- INSTITUTO DE TERRAS DO PARA; na CASA CIVIL DA
GOVERNADORIA DO ESTADO DO PARA e no MINISTERIO DA GESTAO E DA
INOVACAO EM SERVICOS PUBLICOS.

Art. 2° Determinar a Diretoria de Finangas da Camara Municipal, o
pagamento de 06 (seis) diarias de viagem com pernoite no valor de R$ 600,00
(seiscentos reais) cada, totalizando o valor de R$ 3.600,00 (trés mil e seiscentos
reais).

Art. 3° Conceder indenizagdo de transporte ao referido servidor/agente
politico, referente ao percurso de Sao Félix do Xingu/Para a Belém/Para,
Belém/Para a Séao Félix do Xingu-PA.

Art. 4° Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicagéo,
revogadas as disposi¢des em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

S3o Félix do Xingu, 07 de margo de 2023.

Ver? Adria\lﬁa Neves Torres (SD)
Presidente da CMSFX

Declaro que recebi os valores

aCimagjlfPifgﬂz /2023
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Gabinete do Vereador Bibiano Barbosa de Miranda Neto (POD)

Memorando interno n.° 003/2023-CMSFX/GAB
S3o Félix do Xingu — PA, 02 de Margo de 2023.

A

Exmo. Sra.

Ver? Adriana Neves Torres (SD)

Presidente da Camara Municipal de Sao Félix do Xingu
Nesta

Assunto: Diarias de Viagem.

Senhora Presidente,

Vimos por meio deste, solicitar 06 (seis) diarias de viagem, com destino a
cidade de Belém/Para, para participar de reunidgo no Gabinete da Deputada Federal:
RENILCE NICODEMOS—-MDB/PA; no ITERPA- INSTITUTO DE TERRAS DO PARA,
na CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO DO PARA e no MINISTERIO DA
GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICOS PUBLICOS. Com objetivo de buscar
melhorias e investimentos para o municipio de Sdo Félix do Xingu—-Para.

Conforme os dados pessoais para preenchimento da portaria de viagem:

NOME: BIBIANO BARBOSA DE MIRANDA NETO

CARGO: Vereador (POD)

DESTINO: BELEM/PARA

EVENTO: REUNIAO DEP. FEDERAL RENILCE NICODEMOS-MDB; ITERPA;
CASA CIVIL E MINIST. GESTAO E DA INOVACAO EM SERV. PUBLICOS
DIAS DO EVENTO: 09/03/2023 a 10/03/2023

DIAS DE DESLOCAMENTO: 06 /03/2023 a 11/03/2023

Certos de vossa presteza e atengao, agradecemos.

DEFERIVU
Atenciosamente, m.;l: de San félix do Xiawgedh
s -

Ver.Q‘B‘iano Barﬁﬁ;randa Neto (POD)

Registro: Ato publicado no mural de avisos da Camara Municipal de S&o Felix do Xingu, de acordo com o artigo 3°
do Titulo IX - Ato das Disposi¢des Gerais e Transitérias da LOM.
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Gabinete do Vereador Bibiano Barbosa de Miranda Neto (POD)

RELATORIO DE VIAGEM

PORTARIA: 081/2023 CMSFX MEMO/N2003/2023/CMSFX/GAB

INTERESSADO: BIBIANO BARBOSA DE MIRANDA NETO  MATRICULA: 153598-6
DESTINO/LOCAL: BELEM/PARA

PERIODO: 07/03/2023 a 12/03/2023

OBJETIVO DA VIAGEM: REUNIAO DEP. FEDERAL RENILCE NICODEMOS-MDB;
ITERPA; CASA CIVIL E MINIST. GESTAO E DA INOVAGAO EM SERV. PUBLICOS

ATIVIDADES REALIZADAS:

Para participar de reunido no Gabinete da Deputada Federal: RENILCE
NICODEMOS-MDB/PA; no ITERPA- INSTITUTO DE TERRAS DO PARA; na
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO DO PARA e no MINISTERIO
DA GESTAO E DA INOVAGCAO EM SERVICOS PUBLICOS. Com objetivo de

buscar melhorias e investimentos para o municipio de Sao Félix do Xingu-Para.

Sdo Felix do Xingu — PA, 13 de Mar¢o de 2023.

Séo Felix do Xingu-PA, 13/03/2023 VISTO
Séo Felix do Xingu-PA, 13/03/2023

Assinatura do Ve 6r(a)/Servidor(a)_ Chefia Imediata

ANEXOS ESPECIFICACOES
Portaria, bilhetes originais de embarque,
declaragao, termo de comparecimento, termo % DECLARAGAO DE
de inspecdo/auditoria, certificado, registro COMPARECIMENTO
jornalisticos/ fotografias, além de outros, % FOTOS

conforme situagdo prevista na legislagéo.’

Base Legal:Decreto Estadual n® 2819, arts 4° e 5°.
QObs.: Este formulario deve ser preenchido sem alterar o layout




GOVERNO DO

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos para os devidos fins que o senhor Bibiano Barbosa
de Miranda Neto inscrito no CPF: 338.411.362-49 Vereador do Municipio de
Sao Felix do Xingu - PA compareceu nesta Casa Civil da Governadoria do
Estado do Para, no dia 09 de Margco de 2023 a este setor para tratar de

assuntos referentes ao municipio.

/

Belém, 09 de Margo de 2023.

Atenciosamente,

7ig_B’_?Ebﬁa.A&Ba.rros
Assessior de Analise Normativa da Casa Civil

Casa Civil — PA

Nucleo de Relagées com Municipios e Entidades de Classe - NURMEC
Av. Dr. Freitas, 2531, Marco / Belém — PA — CEP: 66.087-810
Fone: (91) 3216-8850/ 8851



GOVERNO DO

Instituto de A h | \
Terras do Para :Mﬁ* ’

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro, para os devidos fins, que compareceu, na sede do ITERPA -
Instituto de Terras do Par4, no dia 09 do corrente, o Vereador Sr. BIBIANO
BARBOSA DE MIRANDA NETO, CPF 338.411.362-49 do Municipio de SAO FELIX
DO XINGU, para tratar de assuntos relacionados a Regularizagdo Fundidria do
Municipio que representa.

Belém, 09 de margo de 2023.

// /;'“—"
Rod. Augusto Monterfégro, KM-09 s/n- Parqtié Guajara - Icoaraci — Belém — Para - Tel.: 91-3181-6519

CNPJ: 05.089495/0001-90 ~ Inscrigdo Municipal: 160.414-0
Site: www.iterpa.pa.gov.br — e-mail: presidencia.iterpa@iterpa.pa.gov.br



GOVERNO FEDERAL

Rai

UNIAO E RECONSTRUGAO

MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICOS PUBLICOS
Secretaria de Gest3o do Patrimonio da Unido

Superintendéncia do Patriménio da Unido — SPU/PA
Avenida Senador Lemos, Passagem S3o Luiz, N2 4700 — Bairro Sacramenta — CEP 66.123-650 — Belém/PA
(91) 3264-4926 - spugabpa@economia.gov.br

Declaraciao de Comparecimento

Declaro para os devidos fins que o senhor BIBIANO BARBOSA DE MIRANDA
NETO, CPF 338.744.362-49, compareceu a Superintendéncia do Patriménio da
Unido no Para no dia 09/03/2023, no periodo de 9H00 as 10HO0, para reunido com o

Superintendente Substituto, Carlos Roberto Libonati Machado.

Belém, 09 de margo de 2023.

Atenciosamente,

|

CARLOS R IB ACHADO
Superintendente Substituto do Patrimdnio da Unido no Para
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM
2 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

Numero da Nota
00059265

Data e Hora da Emisséo
10/03/2023 10:08:51

Recolhimento:
Atividade:
Servigo:

Obrigagéo Tributaria:

ISS a recolher pelo Prestador
551080100 - HOTEIS

0901 - HOSPEDAGEM DE QUALQUER NATUREZA EM HOTEIS, APART-SERVICE
CONDOMINIAIS, FLAT, APART-HOTEIS, HOTEIS RESIDENCIA, RESIDENCE-SERVICE, SUITE

Simples Nacional

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe Cadigo de Verificagéo
0320.E456.2F10.1A18.15ZC.TBE6.38A1.6560
PRESTADOR -~ SERVIGOS

Nome / Razdo Social: DANUBIO HOTEL LTDA

CPF / CNPJ: 04.584.866/0001-48 Inscrigéo 1552206

Enderego: PRIMEIRA DE QUELUZ N° 63 BAIRRO CANUDOS CEP 66090-520

Municipio: BELEM UF: PA

Email: atendimento@hoteldanubio-pa.com.br Telefone: (91) 3246-9128

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome / Razdo Social: BIBIANO BARBOSA DE MIRANDA
CPF/CNPJ: 538.411.362-49
Enderego: RUA PIAUI BAIRRO SETOR BEA VIST CEP 68380-000
Municipio: SAO FELIX DO XINGU UF: PA
Email:
DESCRIGAO DOS SERVIGOS
DESPESA COM HOSPEDAGEM
Tributavei | Servigos QTDe | Val. Uni.(R$)| Val. Total
SIM DIARIA 1 158,00 158,00
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA =R$ 158,00
Valor Total das Dedugdes: Base de Célculo: l[Aliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ 15¢
OUTRAS INFORMAGOES

Competéncia: 03/2023
Mun. de Prest. do Servigo: BELEM/PA
Tributagao: |SS Simples Nacional
Mun. de Incid. do Imposto: BELEM / PA
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Deputada Federal RENILCE NICODEMOS - MDB/PA
Anexo IV, Gabinete 822, Brasilia/DF — Cep: 70160-900
Fones: (61) 3215-5822

Belém, 10 de margo de 2023.

DECLARACAO

Declaramos a quem possa interessar que compareceu neste Gabinete nas datas de 08,
09 e 10/03, o sr. BIBIANO BARBOSA DE MIRANDA NETO, de CPF 338.411.362-49, onde foi
recebido no escritdrio politico da Deputada Federal RENILCE NICODEMOS localizado em Belém-PA,

quando na oportunidade, tratou da liberagdo de recursos para o seu Municipio.

Atenciosamente,

)

-~

Hugo Almeid
Victor 3 * ferfatidetSantos
Secrerans b Mcpdamos

Deputada Renilce Nicodemos — MDB/PA

Camara dos Deputados, Anexo IV — Gabinete 822, CEP: 70160-900 — Brasilia/DF
Tels.: (61) 3215-5822/3822 - e-mail: dep.renilcenicodemos@camara.leg.br
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E Gabinete da Deputada
Renilce Nicodemos




